
«Затверджую» 

     Заступник директора з навчальної роботи 

Малинського фахового коледжу 

      _________________ Лариса КОВАЛЬЧУК 

      «28» серпня  2025 р. 

 

РОЗКЛАД ДЗВІНКІВ 

на 1 вересня 2025 р. 

 

ДЛЯ ВСІХ КУРСІВ ФМБ та 

БАКАЛАВРАТУ 

Урочистості до Дня знань 

0850-0930 
Виховна година – відповідно до графіку пар 

(батьківські збори) – актова зала 

0940-1020 
1 ПАРА 

1040-1200 
2 ПАРА 

1210-1320 
 

Зав. відділенням     (підписи існують)      Ірина БОНДАРУК                     

                                                                  

            Вікторія САХНЮК  
 


